[image: ]
[image: ]ANEXO IV

(este documento deve ser utilizado apenas pelo agente cultural/proponente que não tiver comprovante de endereço em seu próprio nome).

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu (nome do proprietário da residência)______________________________________ portado(a)r da carteira de identidade RG N° ___________________ e CPF N°_______________, residente e domiciliado(a) no imóvel situado na (rua/logradouro/nº/Ap/bairro)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Declaro para os devidos fins de prova e a quem interessar direta ou indiretamente em quaisquer repartições públicas, federais, estadual, municipal e/ou particulares, que (NOME DO PROPONENTE) _____________________ portador da carteira  de  identidade  RG  N° ___________________e  CPF  ou  CNPJ  N°______________________________, reside em meu endereço supracitado.

Para que produza seus efeitos legais, assino a presente declaração abaixo.

Iguatu-CE,     de 	de 2024

(Assinatura do proprietário da residência) NOME DO PROPRIETÁRIO DO ENDEREÇO

[bookmark: _GoBack](Assinatura do Agente Cultural/proponente) NOME DO PROPONENTE
[image: ]
image1.jpeg
%Zmz )] IGUATU

da Crianca PREFEITURA

image2.jpeg
Secretaria
da Cultura
e Turismo

wy

POLITICA NACIONAL

NS

ALDIR BLANC

i<

Leide
Incentivo
a Cultura

Lei Rouanet

MINISTERIO DA
CULTURA

GOVERNO FEDERAL

Ral |

UNIAO E RECONSTRUCAO